
 

Dane aktualne na dzień: 30-04-2026 13:35

Link do produktu: https://sklep.jkmuzyczny.pl/casio-cdp-s110-bk-pianino-cyfrowe-p-22644.html

  
Casio CDP-S110 BK pianino cyfrowe

Cena 1 799,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CDPS110BK

Kod EAN 4971850362586

Producent Brak

Opis produktu
  

PIANINO CYFROWE CASIO CDP-S110 BK 

Idealne na początek, przenośne pianino cyfrowe CDP-S110. Kompatybilne z darmową aplikacją do nauki gry na pianinie –
Chordana Play.

Minimalistyczny wygląd, 88 klawiszy Hammer Action II oraz naturalne brzmienie – pianino cyfrowe Casio CDP-S110 to idealny
wybór zarówno dla początkujących, jak i profesjonalnych muzyków. Lekka i kompaktowa obudowa, duża ilość brzmień, a także
elegancki design sprawiają, że jest to instrument najwyższej jakości.

BOGACTWO DŹWIĘKU

Model CDP-S110 od Casio oferuje ulepszoną względem poprzednich modeli jakość dźwięku. Jest to spowodowane ulepszeniem
czasu pogłosu (Decay), dzięki czemu brzmienie bazowych barw pozwala na jeszcze większą ekspresję.

Co więcej, dźwięk uzyskał znacznie lepszą jakość za sprawą nowego systemu nagłośnieniowego 8W + 8W. Polifonia 64 głosów
sprawia, że odczucia płynące z gry w niczym nie odbiegają od prawdziwego pianina. Dźwięk może być także modyfikowany
przez cyfrowe efekty: 4 chorusy i 4 pogłosy.

PROSTOTA I SMUKŁY WYGLĄD PIANINA CYFROWEGO

Klasyczny, prosty i elegancki wygląd pianina od Casio wyraźnie zwraca na siebie uwagę. Na ogólną prezencję pianina wpływa
także fakt, iż posiada ono 88 klawiszy, czyli tyle samo, co fortepian.

Klawiatura Scaled Hammer Action II wyróżnia się trzema poziomami czułości oraz drobnoziarnistym wykończeniem
powierzchni. Warto zaznaczyć, że klawisze z imitacji hebanu i kości słoniowej ważą tyle samo, co w klawiaturze fortepianowej.
Daje to doskonałą responsywność oraz szeroką możliwość artykulacji dźwięku.

Kompaktowa i lekka obudowa o głębokości zaledwie 232 mm zapewnia mobilność i łatwość w przenoszeniu instrumentu.
Subtelny wygląd został uchwycony w dwóch wersjach kolorystycznych: czarnej oraz białej.

Minimalistyczna stylistyka tego instrumentu klawiszowego pozwoliła także sprytnie ukryć wszystkie najważniejsze opcje
całego systemu. Pianino posiada tylko trzy klasyczne przyciski oraz jedno pokrętło do ustawiania poziomu głośności.

Wszystkie inne funkcje (takie jak na przykład metronom) zostały przypisane do konkretnych klawiszy. Dzięki temu zostały
zachowane wszystkie możliwości systemu, przy jednocześnie minimalistycznym designie.

DODATKOWE MOŻLIWOŚCI I AKCESORIA W KOMPLECIE

Mobilność tego pianina jest spowodowana nie tylko kompaktową i lekką budową, ale także możliwością działania pianina na
baterie – nawet do 18 godzin pracy.

W komplecie razem z instrumentem znajdują się: pedał, zasilacz, statyw i pulpit. Pedał Sustain SP-3 sprawia, że jest możliwa
bardzo precyzyjna artykulacja dźwięków.
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Port USB typu B (kabel do kupienia osobno) daje możliwość podłączenia instrumentu do iPada lub tabletu. Za sprawą
darmowej aplikacji Chordana Play można uczyć się grać konkretne utwory w bardzo intuicyjny i prosty sposób.

Warto podkreślić, że pianino CDP-S110 może być także w pełni sterowane zdalnie, dzięki apce Chordana Play. Szybka i łatwa
zmiana dotyczy brzmienia, czułości klawiszy, metronomu i innych funkcji pianina.

Pulpit dołączony do pianina daje stabilną podporę pod podłączone urządzenie mobilne. Świetnie sprawdza się także użyty w
sposób klasyczny – do podtrzymania nut.

Mobilność CDP-110 sprawia, że możesz grać na nim wszędzie, dlatego bardzo przydany jest również zakup pokrowca
przeznaczonego do tego modelu.

Ilość klawiszy: 88
Czułość: 3 poziomy, wył.
Rodzaj klawiatury: Trzyczujnikowa klawiatura Scaled Hammer Action II
Maksymalna polifonia: 64
Ilość wbudowanych brzmień: 10
Warstwy: Tak
Podział: Tak
Efekty cyfrowe: Pogłos 4, Chorus 4
Metronom: Tak
Ilość wbudowanych utworów: 2
Łączność z aplikacją: Chordana Play for Piano
Transpozycja: 2 oktawy (-12 półtonów, 0, +12 półtonów)
Kontrola strojenia: A4 = 415.5Hz ~ 440.0Hz ~ 465.9Hz
Wejście słuchawkowe: Tak
Waga (bez baterii): 10,5 kg
Wymiary: 1322 x 232 x 99 mm
Głośniki: (12 cm / 6 cm) x 2 (moc 8 W + 8 W)
Dołączone akcesoria: Zasilacz (AD-A12150LW), Pedał (SP-3)
Wymiar w opakowaniu: 1450 x 300 x 200 mm
Waga w opakowaniu: 15 kg

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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